  C mo est  Jesu sentado   la derecha de Dios su Padre? Es la expresion que, despues de la Ascension de Nuestro Se or, los  p stoles y los  vangelistas h n empleado, que los Ap stoles nos h n trasmitido en su S mbolo y del cu l la Iglesia universal se sirve para expresar su f . Qu  consuelo el verla aqu  empleada con tanta magestad y tanto tiempo antes de ahora! Jesu, desde la Ascension, est  sentado   la derecha de Dios, su Padre. La Escritura y la Yglesia nos indican por esta expresion, su suprema dignidad, su poder celeste y el termino de sus divinos trabajos. (Duquesne, l'Evangil. m dit  253, m dit. 2, p.)

1. Psalmus ille CIX celebrat Christi regnum suum et amplissimum, tam in c elo quam in terra, quo Christus post suam resurrectionem et ascensionem, ex Sion et Jerusalem capti regnare in omnes gentes, easque per ap stolos sue fidei et c lpi subijcere, donec omnes inimicos tuos, id est omnes impios et reprobos calcet et concrat in die iudicii. — *Donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum*, q. d. Regnat necum in omni gloria, usque ad diem iudicii, quando omnes inimicos, id est, impios, tibi plane subjiciant, ut eis quasi mancipiis domineris, imo eos calcet quasi scabellum pedum tuorum quod signum est infim  et vilissim  servitutis. Unde Sapor, rex Persarum, Aurelianus Imperatorem a se bello captum fecit sibi scabellum : ascensuro enim in equum consenderet, Saporii pr bere debebat. Idem fecit Tamberlanus, Tartarorum imperator, Bajazeti, Imperatori Turcarum cum eum prelio vicisset et cepisset. — *T  ergo donec*, non significat fidem, sed continuationem et amplificationem sessionis et regni, q. d. Regna mecum etiam, donec inimicos tuos tuis supponam pedibus, etiam tempore, quo tuo regno videtur oppositum et contrarium, etiam quando illi videbantur regnare, etiam antequam hostes tuos tuis pedibus substernam, tuoque libilo subjiciam, diabolo morte, impiis, peccatis funditus eversis et extirpatis. Nempe

pudiesen responder al divino Maestro, contra lo que acababa de decirles, preferian callarse, antes que pedirle aclaraciones que podian necesitar  .

inter medias cruces, persecutiones, impietates, motus et turbas Satan  ac ministrorum ejus regna! nam de alio tempore non est dubium quin regnet Christus. Ita Genebrardus. Sic sumitur *donec*, Mat. 1, vers. ult. et alibi. Addit hoc Christus, ut facite perstringat phariseos suos inimicos, q. d. Vos, o pharisei, me persequimini, imo me occiditis et crucifigetis, sed scitote quod tertia die resurgam, et quadragesima die ascendam in c elum, indeque iudex omnium hominum redibo, ac vos ceterosque infideles et impios inimicos meos condemnabo, calcabo et deprimum in tartara. (Corn. a Lap. Com. in Math. xxii, 43). — Las grandezas de Nuestro Se or Jesucristo : 1  Es Se or por excelencia : *Dixit Dominus Domino meo*; igual en todas cosas   su Padre, es el soberano de todo : *Dominus universorum tu es*. — 2  Est  sentado   la derecha de su Padre celestial : *Sede a dextris meis*. Qu  elevado rango! qu  sublime dignidad! qu  poderio! qu  honor y qu  gloria! El Padre celestial lo h  levantado por encima de todos los poderios celestiales, y su solo nombre obliga   todo lo que hay en el cielo, en la tierra y en los infiernos   doblar la rodilla delante de  l : *Propter quod et Deus exaltavit illum, et donavit illi nomen quod est super omne nomen, ut in nomen Jesu omne genu flectatur c lestium, terrestrium et infernorum*. Philip. ii. — 3  Si durante su vida mortal sus enemigos h n parecido lograr alguna victoria, el triunfar    su vez en el dia de las venganzas, los pisotear  y los precipitar  en los abismos del infierno : *Donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum*. Ps. cix. C mo ser  horrible caer en las manos de este Dios de venganzas, cuando llegar  el momento del castigo! Durante esta vida aguarda paciente, *silui, patiens fuit*; pero un momento llegar  en que un grito formidable estremecer    todos los pecadores : *Ut portuentis loquar, dissipabo et absorbebo simul*. Is. xlii (*Plans nouveaux*, Paris, 1868.)